Scheda prodotto, lunedi 19 gennaio 2026

Termos in acciaio inossidabile 500ml

3.34 KG

Descrizione

Modello P430.11
Colore verde
Stock questo colore 479

Disponibilita tutti i colori 14502

Colori disponibili

o e

Cco2

Emissioni CO2 3.34

Capacita 500ml, € in acciaio inossidabile, isolato a vuoto, rifinitura lucida e chiusura in plastica nero/grigio.

ESG e certificazione

amfori @ e La fabbrica di produzione ha un audit

Trade with purpose BSCI

Personalizzazione consigliata

——
L ) —

Tecnica

Posizione consigliata

Tampografia

fronte oggetto centrale

Max numero colori 5

Dimensione massima 30,00 x 80,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 3,34 kg Coperchio Ermetica
Marchio XD Collection Isolamento vuoto
Colore verde Adatta alla macchina da No

caffe

Volume 0,5L Lavabile in lavastoviglie No
Mantiene il freddo per 15h Adatto al microonde No
Mantiene il calore per 5h



Scheda prodotto, lunedi 19 gennaio 2026

Termos in acciaio inossidabile 500ml

Specifiche tecniche

Categoria articolo

Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Articoli per bevande

Termos

Acciaio inossidabile
PP

24,5 cm

6,8 cm

313,29

359,79

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS

Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

Opzioni di sovrascatola

Polibag e scatola singola Codice Intrastat

30
10

7,5¢cm

EAN
Paese di origine

7,5¢cm

25,3 cm

383

49 cm

40 cm

12,5 kg

29 cm

Si

9617000000
8714612073179
CHN



