

Termos in acciaio inossidabile 500ml



Modello	P430.11
Colore	verde
Stock questo colore	479
Disponibilità tutti i colori	14502

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 3.34

Descrizione

Capacità 500ml, è in acciaio inossidabile, isolato a vuoto, rifinitura lucida e chiusura in plastica nero/grigio.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit
BSCI

Personalizzazione consigliata



Tecnica Tampografia

Posizione consigliata	fronte oggetto centrale
Max numero colori	5
Dimensione massima	30,00 x 80,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	3,34 kg	Coperchio	Ermetica
Marchio	XD Collection	Isolamento	vuoto
Colore	verde	Adatta alla macchina da caffè	No
Volume	0,5 L	Lavabile in lavastoviglie	No
Mantiene il freddo per	15 h	Adatto al microonde	No
Mantiene il calore per	5 h		

Termos in acciaio inossidabile 500ml

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Articoli per bevande	Larghezza scatola prodotto	7,5 cm
Sottocategoria	Termos	Altezza scatola prodotto	25,3 cm
Materiale	Acciaio inossidabile	Colore PMS	383
Materiale secondario	PP	Lunghezza del cartone	49 cm
Altezza prodotto	24,5 cm	Larghezza del cartone	40 cm
Diametro prodotto	6,8 cm	Peso del cartone	12,5 kg
Peso netto prodotto	313,2 g	Altezza cartone	29 cm
Peso lordo prodotto	359,7 g	Opzioni di sovrascatola	Sì
Imballaggio	Polibag e scatola singola	Codice Intrastat	9617000000
Quantità per cartone	30	EAN	8714612073179
Per polybag /cartone interno	10	Paese di origine	CHN
Lunghezza scatola prodotto	7,5 cm		